ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ VINH THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-UBND

Vinh Thanh, ngày 07 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai hồ sơ xin

Cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 19 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Hôm nay, ngày 07/01/2020 tại UBND xã Vinh Thanh,

Theo Thông báo công khai số 195/TB-UBND ngày 18/12/2019, hồ sơ xin cấp

Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Minh Huyên thửa đất số 1098

tờ bản đồ số 14, diện tích 473,6m2, tọa lạc tại Thôn 3, xã Vinh Thanh, huyện Phú

Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế đã hết thời hạn công khai.

Trong thời gian công khai, UBND xã không tiếp nhận được đơn thư khiếu nại

về thửa đất của ông Nguyễn Minh Huyên đang sử dụng.

Vậy, UBND xã thông báo kết thúc thời gian công khai hồ sơ xin cấp Giấy chứng

nhận Quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Minh Huyên và chuyển UBND huyện giải

quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện; CHỦ TỊCH
- Phòng TN và MT huyện (b/c);
- CT, PCT UBND xã;

- Công chức VHXH xã;

- 06 thôn;

- Lưu: VP.

 Phan Đức Anh

		2020-01-07T14:19:50+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!